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KOMUNIKAT NR. 2 
 

Drogie Druhny, Drodzy Druhowie: 
 
Zdrowie i dobro członków i uczestnikόw naszego Związku oraz ich rodzin jest naszym glównym 
priorytetem w czasie obecnej pandemii COVID-19. Jako organizacja, poważnie traktujemy naszą 
odpowiedzalność i jesteśmy zaangażowani w walkę z rozprzestrzenianiem się COVID-19.  Aby ochronić 
siebie i nasze społeczności, podjęliśmy środki zapobiegawcze, odwołując harcerskie zajęcia, spotkania i 
wycieczki, które fizycznie skupiają ludzi. 
 
W chwili obecnej, biorąc pod uwagę rozwój wypadków w Kanadzie i za granicą, podjęliśmy decyzję o 
przedłużeniu zawieszenia działań bezpośrednich co najmniej do końca maja, b.r.  Odwołanie obejmuje 
również zabawę Organizacji Przyjaciół Harcerstwa, która miała mieć miejsce 25 kwietnia 2020 r. 
 
Zdajemy sobie sprawę, ze wszyscy są zainteresowani, czy obozy letnie odbędą się zgodnie z planem w 
lipcu tego roku. Na chwilę obecną nie można jeszcze podjąć tej decyzji. Hufce, które organizują obozy 
letnie, wraz z Komendantami Chorągwi którzy je zatwierdzają, są w fazie wstępnego planowania i 
podejmą ostateczne decyzje odn. obozów i kolonii późniejszą wiosną.  W międzyczasie gorąco 
zachęcamy wszystkich do organizowania i uczestniczenia w zajęciach harcerskich online i wirtualnych, 
przy użyciu zdalnej komunikacji przez Internet oraz dostępnych platform mediów społecznościowych. 
 
Pomyślmy także o skontaktowaniu się telefonicznym lub drogą elektroniczną z rodziną, przyjaciółmi, 
sąsiadami i członkami naszego Związku, szczególnie o osobach w podeszłym wieku lub zamkniętych w 
domach, aby zaoferować im dobre słowo i wsparcie. 
 
Najtrudniejszymi aspektami naszej obecnej sytuacji są niepewność i tempo zachodzących zmian. 
Wymaga to od nas wszystkich elastyczności, tolerancji i traktowania innych z cierpliwością i życzliwością. 
Jesteśmy przekonani, że przestrzeganie zasad naszego prawa harcerskiego przygotowuje nas do 
stawienia czoła wyzwaniom, które nas czekają. W miarę rozwoju sytuacji będziemy uaktualniać informacje 
(nasze komunikaty).  
 
Na koniec chcielibyśmy podziękować wielu członkom i wolontariuszom w naszej organizacji, którzy 
pracują w służbie zdrowia i usługach społecznych. Jesteście na pierwszej linii walki w tej pandemii, a 
wasza odwaga, współczucie, poświęcenie i służba bliźnim są doceniane przez nas wszystkich. 
Dziękujemy wam! 
 
Jeśli będą jakieś pytania dotyczące informacji zawartych w tym komunikacie, należy skontaktować się ze 
swoim przełożonym (druzynowy, szczepowy lub hufcowy) lub wysłać pytanie na e-mail adres: 
rmt@zhpkanada.org 
 
Dziekujemy za wyrozumialość i współpracę. 
 

Czuwaj!  
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